
令和６年３月吉日 

お得意様各位 

 

下田エコテック株式会社 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

  

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご採用いただき厚くお礼申し上げます。 

  

 

さて、ご承知のように最近の原油の値上げ等に起因する諸物価の高騰は各方面に 

多大な影響を与えており、弊社におきましても原材料価格の値上げや燃料費の高騰、 

輸送コスト等に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなっております。

弊社といたしましては、業務の合理化・徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、 

内部努力だけではその影響を吸収することができず、従来の価格を維持することが 

困難な状況にあります。 

   

つきましては、断腸の思いではありますが、この度、商品の価格改定をお願いしたいと 

存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ下記の通り、 

深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値商品の開発や品質向上、 

お客様の立場に立ったサービスに努め、なお一層努力していく所存でございますので、 

  益々のご愛顧を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１、価格改定実施時期  令和６年５月より 

 

２、対象商品      阻集器関連（排水桝除く） 

 

３、価格改定      １４％前後 

 

※価格改定の内容につきましては、弊社営業担当者へお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 


